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NJOFTIM 
Njoftohen le gjithe aplikantet qe kane paraqitur kerkesen prane bashkise Maliq per t'u trajtuar me 
strehim social, se ka filluar faza e dyte e prograrnit te subvencionimit te qirase ne tregun e lire. Ne 
baze te vendirnit nr.02 date 07.07.2020 te Kornisionit te strehimit, aplikantet perfitues jane renditur 
sipas listes paraprake nc rend zbrites. Ne kete faze cdo perfitues duhet te depozitoje 
dokumentacionin sipas ligjit 22/2018 dhe VKM 384 date 12.06.2019. 
Sqarim: subvencioni i qirase eshte nje mjct i programit te banesave sociale me qira, qe ndihmon 
individet/familjet, te cilet me te ardhurat e tyre nuk perballojne pagesen e qirase sociale ose reale. 
Masa e subvencionit eshte ne varesi te nivelit te tc ardhurave te families. Subvencioni mund te 
mbuloje deri ne I 00 per qind tC qirase sociale, per fam i ljet qe trajtohen me ndihrne ekonom ike dhe 
ato qe jane ne kushtet e perfitimit te ndihmes ekonomike, pavaresisht nese nuke kane perfituar ate, 
dhc qc strehohen ne banesa sociale me q ira. Subvencioni i qirase paguhet drejtperdrejt ne 1 logari te 
pronarit (sipas kontrates noteriale te qirarnarrjes, nga mornenti i lidhjes se kontrates noteriale deri ne 
fund te vitit), ndersa qirarnarresi perfiton vetem te drejten per te perdorur banesen me qira. 

• Aplikantet e vleresuar me pike, te cilet jane perfitues paraprake, duhet te paraqesin 
dokurnentacionin perkates (sipas situates speci fike te familjcs) bazuar ligj it 22/2018 "Per 
strehirnin social", si dhe kontraten noteriale tC qirase (brenda 30 ditcsh nga shpallja), ne rast 
te kundert aplikanti skualifikohet. 

• Aplikantet qe kane rnungese re atesise dhe tc numrit te ldentitetit, te paraqiten prane 
Bashkise Maliq (brenda 30 ditesh nga shpalija) per plotesirnin e sakte te te dhenave. 

• Aplikantet e pa vleresuar ( te shenuar me X) te cilet kane mungese te theksuar te dhenash ne 
Formular te paraqiten prane Bashkise Maliq (brenda 30 ditesh nga shpallja) per plotesimin e 
te dhenave, 

• Aplikantet c vleresuar me 0 pike skualifikohen nga ky program per shkak sc kane 
vetedeklaruar te ardhura tc rnjaftueshrne sipas ligjit 22/2018 "Per strehimin social", per te 
perballuar qiranc maksimalc te rniratuar me VKB nr.34 date 29.05.2020. 

• Aplikantet kane te drejte te bejne ankimim per menyren e vleresimit, prane Kryetarit te 
Bashkise dhc institucioneve kompetente (brenda 30 ditesh nga shpallja). 

• Ne rastet kur subjekti perfitues nuk depoziton kontraten c qirase brenda afatit 1-mujor, 
komisioni shtyn afatin me 30 dite. Nese edhc pas ketij afati shtesc subjekti perfitues nuk 
depoziton kontraten, ai humbct te drejten per te vijuar proceduren e subvencionimit tC 
qirase. Subjekti ka te drejtc te aplikczje perseri per kctc program ne perputhje me procedurat 
e parashikuara ne ligj, pavaresisht kesaj aplikanti i skualifikuar nga programi i 
subvcncionimit te qirase mbetet ne listen e pritjes ne Programin e strehimit qe ka 
vetedcklaruar si preference te pare ne Kerkesen e aplikimit. 
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16. Ne fazen e <lyre, dosja e cdo aplikanti duhet te permbaje dokumentacionin qe verteton 
deklarimet e bera nc fazen e pare. Dokumentacioni qe kerkohet ne kete faze eshte, si me poshte 
VIJOn: 

a) Per te dhena persona le te aplikantit: 
i) certifikate e lindjes se aplikantit, me perjashtim te rasteve specifike kur individi/familja nuk 

ka regjistrim ne gjendjen civile; 
ii) vertetim per vendbanim in ne njesine e veteqeverisjes vendore, ku kerkohet strehim i social, 

per famiijet qe kane levizur nga zona te tjera te vendit. 
b) Per vertetirnin e kushteve tC strehimit, sipas shkronjes "a", te nenit 16, te ligjit nr. 22/2018, 

"Per strehimin social": 
i) vertetim nga zyra e rcgjistrirnit te pasurive te paluajtshrne per pronat qe disponohen ne erner 

te secilit anetar te familjes; 
ii) vertetim nga zyra e regjistrimit te pasurive te paluajtshrne per siperfaqen e prones, qe zoteron 

familja apo ndonje anetar i saj, kur banesa eshte me sipcrfaqe nen normat e strehimit ne fuqi; 
iii) vertetirn nga zyra e regjistrirnit te pasurive te paluajtshrne se nuk figuron e regjistruar asnje 

prone, e cila mund te perdoret edhe per strehim, per cdo anetar te familjes, qe kane ndryshuar 
vendbanirn per efekt punesimi; 

iv) aktverifikim nga njesia vendore per: 
- banesat ne rrezik shernbjeje; 
- raster kur familja ka mbctur e pastrehe, si rezultat i fatkeqesive natyrore; 
- banesat qe prishen ose perjashtohen nga procesi i legalizimit. 
v) Vendim i gjykates per familjet qc humbasin banesen per shkak te zbatimit te vendimit te 

gjykates: 
vi) akt i verifikirnit nga njesia vendore per familjet rorne/egjiptiane, qc banojne ne banesa 

individuate ose struktura, te cilat nuk klasifikohen si banese, 
c) Per vertetimin e kushteve familjare, sipas shkronjes "b", tc nenit 16, tc ligjit nr. 22/2018, "Per 

strehimin social": · · 
i) certifikate familjarc; 
ii) vendim i gjykates qe i IC ne ngarkim femijen ose femijet per ciftet e divorcuara. 
9) Per vertetimin e kushteve sociale, sipas shkronjes "c", te nenit 16, te ligjit nr. 22/2018, "Per 

strehimin social": 
i) vertetim i komisionit mjekesor te percaktimit te aftesise se kufizuar per individe me aftesi te 

ku fizuara; 
ii) vertetim perkates nga institucioni ku ka qene i strehuar dhe libreze e jetimit, dhene nga 

institucioni shteteror i autorizuar per individet me statusin e jetirnit; 
iii) dokurnent qe verteton se ka rnbetur i pastrehe si rezultat i lirimit te banesave, ish-prone e 

subjekteve te shpronesuara; 
iv) dokument i leshuar nga institucionet perkatese shteterore per personal qe kane statusin 

"emigrant", "punetor emigrant" dhe "azilkcrkues"; 
v) dokument i leshuar nga institucionet perkatesc shteterore per familjet e punonjesve te rene 

ne detyre, qe u perkasin Policise se Shtetit, Gardes sc Republikcs, Sherbimit per <:;eshtjet e 
Brendshme dhe Ankesat nc Ministrine e Brendshme, Sherbimit te Mbroj~jes nga Zjarri dhe 
Shpetimit, te Forcave te Armatosura, te Sherbimit lnformativ tc shtetit dhc te Policise se Burgjeve; 

vi) urdher mbrojtjejc apo urdher i menjehershem mbroj~jejc, leshuar nga gjykata per viktimat e 
dhunes ne familje; 

vii) vetedeklarim nese individi/famitja i perket pakices kombctare rome ose egjiptiane; 
viii) dokument i leshuar nga institucionet perkatese per te miturit ne kontlikt me ligjin; 
ix) vetedeklarim se i pcrket grupimit LGBTI; 
x) vertetim me certifikate familjare se individi i perkct kategorise vajze-nene. 
d) Per vertetimin e kushtevc ekonomike, sipas shkronjes '\", tC nenit 16, te ligjit nr. 22/2018, 

"Per strehimin social": 
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email: ledionm(cV,yahoo.it Ledion Mullalli 

Per cdo informacion mund te drejtoheni prane bashkise Maliq, ose ne email-in e rneposhtem. 

i) vertetim i te ardhurave neto te familjcs osc nje deklarate me shkrim nga aplikuesi per te 
ardhurat e familjes dhe burimin e tyre, te cilat duhet t'i bashkelidhen dokumenteve zyrtare qe e 
vertetojne ate, perfshire vertetimin nga punedhenesi per pozicionin dhe pagen e aplikantit e te 
personave te tjere re farniljes, qe jane ne rnarredhenie pune; 

ii) dokurnent nga organet tatimore dhe ato te sigurirneve shoqerore per derdhjen e kontributeve, 
per te gjithe anetaret e vetepunesuar tC farniljes; 

iii) vertetim nga zyra e ndihrnes dhe perkujdesjes prane njesive te veteqeverisjes vendore per 
anetaret e familjes te perfshire ne programin e ndihrnes ekonornike dhe te pageses per personat me 
aftesi te kufizuar: 

iv) vertctim nga zyra e punesimit e njesise vendore perkatese per personat e perfshire ne 
prograrnin e pageses se papunesise; 

v) vertetirn nga organet e sigurimeve shoqerore per personat nc pension. 
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Tabcla e vlcresimit paraprak te anlikanteve per subvencienimin e qirase 
KRITERET Pike 

Nr Emer Mbierner Atesi II) Adresa e Nj.Ad Nr, 100 
Rend kerkuesit pjest ····~---~~-~ ···~ 1. Rcdian Kapali Selman [90407113] Maliq Maliq 4 41 

Qender 

2. Aurel a Ban,:i Jace H556262020 Maliq Ma liq 2 36 
Qender 

·--·-·-- - . ~ Zana Lanka Rex hep Ho55072l6T Ma liq Ma liq 3 36 .). 

·-·-·--·----- --·- ---·- I 
f---· 

I ·-···------ 4. Suarda Stoceni Bii 3 Maliq Ma liq 3 35 

5. Marinela Bregu Rasim J l 5424045N Podgorie Vreshtas 4 "' - ..'.) 

6. Ilda Shasho Ramadan 105719025E Pojan Pojan 3 35 
' (Hoxhallari} 

7. Jaho Stoceni Qani G702171600 Maliq Maliq 2 35 
·-·---- -~-· ·----· ----- ---· 8. ' Kristian Bilbilaj Enver J40317128H Ma liq Maliq 3 35 I 

9. Flutura Mile I Zvirine Pirg 2 34 I 

10. Fredi Shkembi Pirg Pirg 8 34 
I 
! 

11. Elisabeta Terolli Sheqeras Vreshtas 5 34 

·-~ 12. Xheme Kapali Axhi Gl5621l!A Maliq Ma liq 3 34 
Qender 

·--- ·-· 13. Gertjan Kulla Armand J30421026H Zemblak Pojan 5 32 

14, Olger Lumal!i Yllson 130l 17028Q Vashtcmi 
I 

Libonik 5 31 

- 15. Klodjana Dautllari Shefld J056 I 5 l 53Q Sovjan Pirg 6 3 l 

16. I Elvir Lumi Shkelqim 130609029W Ma liq Maliq 6 31 
I Qender I 

---------- ··--~·-- -· 17. Esmeralda Sa!i Orman Pojan 2 30 

18. Xhuma Fehim Orman Pojan 6 30 

- 
19. Shpresa Lcka Leminot Pirg 4 30 

20. Etleva Dokolli Pirg Pirg 2 I 30 
I - 

I 
21. Ana Osman I lari Gurishte Pirg 3 30 

22. Enea Rex ho Libonik l.ibonik 2 I 30 
···--- -·-·-·-· ····--- 1------··-~···--- --·-··- -·----· I 

'P Shpetim Rex ho Libonik Libonik --~__i_:~ .. ~.). 

-··- -- ..... _____ ...______ ___ 

Lista paraprake ne rend zbrites e aplikanteve perfitues ne program in e "Subvcncionimit te Qirase. 
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_._ ... _ ···-·· .......... ····~····· 
24. Syrne Mucollari Vlocisht Libonik 3 30 

25. Nurie Xhcmollari Poceste Libonik 2 30 

26. Elvira Toroveci Bii 3 Maliq Ma liq 2 30 

7~ Violeta Xhemollari BLL l Maliq 3 30 z r, 

Ma!iq3 

··-··-·--- .-,c---.------~- ·~-···-·-··--·-·- r----·--- ·--···- ··~- 
28. ldactc Lipo Bl! 4 Maliq Ma liq 3 30 

-----·····--····-· -··~~ 
29. Marjeta Cano Hasan 1259272140 Sheqeras Vreshtas 4 30 

30. I Blerta Kodrasi Ismail H059 I 02JOJ Novosele Pirg I 3 30 
i 

3 r. Esmeralda Dulellari Dashmir 135822023J Veliterne Pirg I 2 f 30 
I 

32. Xhensil Shkernbi Ferik J007070351 Symiz l.ibonik 2 ! 30 

33. Valbona Mucollari Mylazim H65l I l012M Libonik Libonik 3 30 

34. Ev Iida Pecka Emerli H75401255H Podgorie Vreshtas 2 30 

-········-·· ··-· .. 
35. Eglantine Cenolli Mital 1751030 !9H Vashterni Libonik ., 30 .) 

---· ·-· ··-- -~--·-··· 
36. Sabri Mallosi Orman Pojan 6 29 

37. Marjana Telollari Pirg Pirg I 29 

38. Drita Galka Pirg Pirg 1 29 

39. Jone! Dinoshi Desmire Gore I 29 

40. Yltke Kollcinaku Sheqeras Vreshtas 4 29 

4 I. Bledar Karagjozi Sheqeras Vreshtas I 29 

42. Genci Dragoi Podgorie Vreshtas 5 29 
~. ---· 

43. Lindita Rexho Libonik Libonik I 29 

--- -~-·--· --- 
44. lliaz Rex ho Libonik Libonik 3 29 

45. Gazmir Sulejmani B!I J Maliq Ma liq f 4 29 
I 

46. Robert Stoceni Bii 3 ivlaliq Ma liq t l 29 
I 

47. Olgert Pero Bii 4 Maliq Ma liq ! l 29 

48. Rita Hyskolli eu 3 Maliq Ma liq l I 29 

49. Kastriot Beshirllari Selarni 1!609081321 I Kakac Pirg i 3 I 29 
i 

~-·-···--·-· I 
' - ·- 50. Diani Hysollari Tahir G30918024L Syrniz Libonik I 4 29 

i 
I 

51. Ydri Malkollari Qerim H71028017i'vf Leminot Pirg 4 I 29 
-- -- .. _ 

52. Olsi Cami Hekuran 160309038P Podgorie Vreshtas I 2 I 29 I 

I I ·-·-'--- ·- j 
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Braimllari 
I 

·······-··- ~······--···-·· ········- 
53. Majlinda Demo G459l50271 Osoje Moglice 2 29 

54. Arif Shkembi Pojan Pojan 5 28 

55. Sajmir Kamberi Pojan Pojan 4 28 

56. I Kujtim Azizi Rem bee Pojan 7 28 I 

57. Stiljan Run go Sheqeras Vreshtas I J 28 
I 

58. Sajrnir Tcrolli Sheqcras Vreshtas ! 4 28 
I 

59. Gerjond Run go I Sheqeras Vreshtas 4 28 
-·------·······-· r---····-····-~---------- -··--···-~- ·--· 

60. Sabri I Sabriu Bll 3 Maliq Ma liq J 28 I 
-·--·----·-~·----··-------- ··-···-··-···--- -··-- 

61. Dashuri Bardhyli Bil 2 Maliq Ma liq 5 28 

62. Jonida Xhemal Petrit l95JOJ044J Sheqeras Vreshtas 3 28 

63. Emine Kuke Vilson 175705025K Mali~l Maliq 4 28 
Qender 

---·--·- 
64. Luiza Beqiri lstref l45928026V Vlocisht Libonik 4 ! 28 

·-··-·····~~· .. ·····-·· ·-··-········~-·····-··- ~~·~---- .... --···· 
65. Toti I Doke Sotir l 70606604 J H Libonik Libonik J i 28 I 

I 
66. 

I 
Nairn Haxhillari Haxhi E7052201 IN Maliq Maliq I 

i 28 

67. I Spartak Mile Zvirine Pirg 6 
! 

27 

68. Gura Ii Cite Zvirine Pirg 2 i 27 
i 

69. Mirela Pace Sheqeras Vreshtas 5 I 27 i 
i 

70. Hysen Bezati Podgorie Vreshtas 5 i 27 
I 
I 

71. Bejo l.lapanji Drithas Libonik 4 I 27 

Libonik -- >-------L--~ ~72. Dashmir Dulillari Kloce 5 ' 27 

---·-- ·--··--- -~--- 
73. Agron Mete Bii 3 Maliq Ma liq 5 27 

74. Fahri Hasim Belishta GI 1220054v Orman Pojan 3 27 

75. Klodian Runco Pojan Pojan 4 26 "' 
76. Emine Rusi Podgorie Vreshtas l 26 

77. Gentian Beqiri Pellumb H70910026P Vlocisht Libonik 2 26 

78. Fatos Ferollari Bregas Vreshtas 4 25 
-·· - ·~~ ·--·-- --·-·--·· 

79. Festini Cezrnolli Sheqadet HI0224019G Sheqeras Vreshtas 4 25 

80. Miri Rezhda Nebi 

I 
H207i402A Drithas l.ibonik 4 25 

Poshre 

··- 
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·················--·-- 251 8 [. Emanuel Qazolli Olsi J9l017025V Sheqeras Vreshtas 4 ~) 

82. Hekuran Kolpiro Pojan Pojan I 23 ! 

~ Fuat Sala Shengjergj Pojan 3 23 

84. Lulezirn Azizi Rem bee Pojan 6 ?~ ~5 

85. Maksut Mucollari Gurishte Pirg 3 '.) > __ , 

86. Enver Mellas I Gurishte Pirg 5 23 
i i 

87. Alban Fasho Kakac Pirg I I ?'' __ ) 
···--· ············- ~ ···-··---· I -- 

88. Agron Meruko Pirg Pirg 5 '), ~-' 

·--~-- ···-· --- 
89. Artur Osman Sovjan Pirg i 6 '), ~J 

I 

90. Shpetim Cuka Vreshtas Vrcshtas 3 '), _ _, 

9 l. Erkir Denke Vreshtas Vreshtas 3 '), _ _, 

92. Defrim Llenga Sheqeras Vreshtas 4 ?, ~-' 

93. Agim Nake Shcqeras Vreshtas 4 23 

94. Artur Plaku Shcqeras Vreshtas 4 23 
··---·····---·---- .. -··-- 95. Qctsor Dikellari Vreshtas Vreshtas 4 23 

,.... ······-··· ------·- ~------· -----··-·----- ---· 
96. Shpetirn Agolli l.ibonik Libonik 4 23 

97. Seit Rex ho Libonik Libonik 3 23 

98. 
I 

Celnik Rex ho Libonik Libonik 9 ,, _ _, 

99. ' Elidjon Banushi Libonik Libonik 4 I 23 

100. Leonard Brahimllari Libonik Libonik 3 ?, ~-' 

10 I. Shefki Llazi Libonik Libonik 5 ), _ _, 

fo-----·-···--· ·--------~ r-----··--- r------·-- 
!02. Bledi Fctollari Libonik Libonik 6 ), _.) 

;..........---····· ···~--· --·---·--·---··· ~--·-··---~~- ... ···-- ·- 
!03. Ilir Ahmeti Driithas Libonik 5 ), _ _, 

--- 
!04. Doloreza Peta Vlocisht Libonik 2 .,, 

~.) 

!05. Adem Celniku Bii 2 Maliq Ma liq 4 .,, __ , 

!06. Anesti Zyzo Bii 2 Maliq Maliq 4 .,, 
-J 

107. Gentjan Zyzo Bll 2 Maliq Maliq 4 .,, 
-·' 

108. Gjergji Pero Bll 4 Maliq Ma liq 1 .,, 
-·' 

109. Aurel Sabriu Bii 3 iv1aliql .... ~~aliq I .,, 
_.) 

··-·--··· 
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~~ -····-· ····- 
110. Edmond Stoceni Bll 3 Maliq Ma liq 4 ') ., c » 

l ! L Olgert Qose BLL l Maliq 5 -:i' .::.,...) 

Maliq3 

112. Bashkim Hida Maliq Maliq 5 ,.., _ _, 

113. Astrit Nurce Bii 3 Maliq Maliq 3 I ., .., 

I ~_) 

·-·------··- ---··-·-·-J·~ 
114. Niko Cenolli Kurdit H30627029T Vashterni Libonik ,.. ! ')"" ) I d 

--·-·------ ------------ --Gezim ··-··---··-······- ...... ·~ 
l 15. Ana Shkembi !9520l 127W Libonik Libonik 3 i .,., 

~-' 

l 16. Esete Caci Neim G30l0l693C Kola nee Maliq 4 ,., __ , 

I 17. Shpetim Ago Iii Samit G30131028P Libonik Libonik 4 .,.., 
c:» 

118. i Marse la Plepi Rahman F95625075G Sheqeras Vreshtas 4 
,.., _ _, 

- 
ll9. Kos ta Samara] Sami F91023!02P Maliq Maliq 3 23 

Qender I 
i 

120. Enrik Rrezhda Petro J40624038G Drithas Libonik ! I ,.., __ , 
Poshte 

121. Edmond Rrezhda Avni f-1804240331 Drithas Libonik 4 
,.., _ _, 

122. Dafina Skenderasi Abedin H25527038B Vlocisht Libonik 2 23 

-·-· ····-· ~-· -··- --·-·--·-- ---- -- ...... 
123. Rosalba Kabashi Albert H85908024A Vlocisht Ubonik 5 )""> _ _, 

!------···· ·-···-------- ----------------- -- 
!24. Robert Barci Jace Gl l229162R Maliq Maliq 3 .,.., 

.:» 

125. Xhemal P!aku Shefqet f60325341P Maliq Maliq 2 23 

126. Armir Becoku Astrit 13lll50!2W Sovjan Pirg 4 .. ,, 
~_) 

127. Julian Zekolli Kujtirn J20728034S Drithas Libonik l -:-~ _ _, 

128. Alket !sa Orman Pojan 5 21 

129. Allin Kollcinaku Vreshtas Vreshtas 4 21 

f---------· 
,__ _____ ··----·--·· -~ 

130. Evidion Plepi Sheqeras Vreshtas 8 21 

··-~·- ···-- ·-· 
13 l. Agron Rex ho Libonik Libonik l 21 

I 
I 

132. i Haxhi Dine Vashtmi Libonik 2 21 
! 
I Aplikante; e pa vleresuar 

-- -- 
133. Shaban Braho Pojan Pojan 1 x 

---· 
134, Manushaqe Muci Shcngjergj Pojan 3 x 
l35. Fatlum Qamili Zemblak Pojan x 

·-- 
136. Ritvan Rapo Zemblak Pojan x 

·····-····-··-··-·····------ ·---···~----····· -~ 
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155. Medai Hena Barjam G41l15168S Maliq Ma!iq 4 I 0 I 
Qender I 

l 
156. Evisa Muska Ylli 16622 !080.! Maiq Maliq 3 o 

157. Elva Becka Zen el 135928 ! 74 w Ma liq Maliq 4 0 
Qender 

158. Zhaneta Ce!a Mynyr F55219l 19W Ma liq Maliq 2 0 
Qendcr 

i 

159. Viol lea Mucaku Baj ram G65218190D Ma liq Ma liq 3 0 
Qender 

E perballon qirane Arsyeja Aplikantet e skualifikuar 

·-·--····- ·-··············---···-·---·-···-··- -·-·-----··-· ······~ ·---···--·······--·-·-·······-·· ,.._...._. ·- 
137. Erjon Ajredini Rem bee Pojan ., x .) 

138. Aurel Ajredini Rem bee Pojan x 

139. Guxirn Corbaxhi Nj.ad Moglicc x 
Moglicc 

140. Nazar Mollaymeri Nj.ad Moglice x 
Moglice 

!41. 

I 
[bra him Kalari Nj.ad Moglice x 

Moglicc 

!42. Klodjan Larni Moglice Moglice x 
~- ------------ ~-- ·-1---······-····----- ·····-·····- 

143. Mad glen Larni Nj.ad Mog!ice x 
Moglice 

144. Faros I Qose Qencke Gore x 

145. Myzafer Bashllari Zvarisht Gore 
I 

x 

146. Celnik Zito Strelce Gore I x 
-_:\";:find -- ---··---· --- --·---·--····---- ,.....-·--·--·--····-················---·- ! 

147. Agolli Mccan Gore i x 
I 

~-------·····--· --------------· ..... ------··--·-·-· --·-·---- i 
148. Lulezim Rex ho Libonik Libonik 

I 
x 

149. Kujtim Rex ho Libonik Libonik I x I 

150. Jetnor Shkira Drithas Libonik x 
Posht 

151. Endrion Ujoni Kloce Libonik x 
152. Mchmet Kalcmi Vlocislu Libonik 4 x 

-----··~ ----selia;:-- Terr0i1a~i- -----···-- --·-- 
153. Drithas l.ibonik 3 I x 

i 
154. Dritan Muka Ma liq Maliq s 

I 
x 
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I 
---·~ 

160. Maksut Hoxha Braho J40619057J Libonik Libonik 3 0 

161. Riza Lati fllari Myrda 181210076K Maliq Ma!iq 

I 
I 0 

Qender 

162. El mas Mucollari Sotiraq 160703260 Libonik Libonik i 4 0 I 
i 

163. t\ lgert I Lami Myrteza I l0416037R Libonik l.ibonik 5 0 
-----· -··- ... ~----···- .. ·· ~-- 

164. 
i 

Selarni Bazel Ii Hasim G60526188H Ma liq Maliq 4 I 0 

-··-·-··~------ -- ' 165. Miranda Nuhu Isuf H0592901 P Rov Pojan 5 0 

166. Saimir Shkembi Bashkim 1903231451 Maliq Ma liq 3 0 

167. Qani Shkembi Bashkirn ' 1703131428 Ma liq Ma liq 31~ 
168. Dorina Demol!ari Hysen 146212023N Libonik Libonik 4 I 0 

169. Vangjel Agolli Samit G4 I l05098U Libonik l.ibonik I 0 

170. Erjon Muco Kujtim JOOl3I104V Ma!iq Ma liq 3 0 

-·-···- ---~~••m• - ··- --· ·-···- 
171. Valmir Shatto Drini [405310380 Libonik Libonik 4 0 

-- ·---·-·- ··----~--·····-·· 
172. Eldjona Mucollari Engjell !853171090 Ma!iq Ma liq 4 0 

- 
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